
★ * ★
★ ★

EVROPSKÁ UNIE
★ ★ Evropský fond pro regionální rozvoj -ggT Yír

* * * Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

PÍSEMNÁ ZPRÁVA
O VÝSLEDKU POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI

V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ A 
O JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE 

ze dne 9.12.2019

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ“) 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zahájená dle § 56 ZZVZ v otevřeném řízení s názvem:

„Modernizace odborných učeben ve dvou ZŠ Turnov“

Identifikační údaje zadavatele a jeho zástupce:

Název zadavatele:
Sídlo zadavatele:
IČ:
Osoba oprávněná jednat:

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
00276227
Ing. Tomáš Hocke, starosta

Zástupce zadavatele:
Název:
Sídlo:
IČ:

Centrum evropského projektování a. s.
Hradec Králové, Švendova 1282, PSČ 500 03 
27529576

Zahájení veřejné zakázky:

Zadavatel zahájil otevřené řízení dne 04.10.2019 odesláním formuláře „Oznámení o zahájení zadávacího řízení" 
elektronicky do Věstníku veřejných zakázek a do Úředního věstníku Evropské unie, kterým vyzval neomezený 
počet dodavatelů k podání nabídky. Poté byla výzva k podání nabídek též uveřejněna na profilu zadavatele.

Konec lhůtv pro podání nabídek, otevírání nabídek

Lhůta pro podání nabídek byla ukončena dne 9.12.2019, v 10,00 hod.

Zadavatel obdržel do výše uvedené lhůty 1 nabídku. Žádná nabídka nebyla doručena po skončení lhůty pro 
podání nabídek.

Otevírání nabídek provedla dvoučlenná komise pro otevírání nabídek, jmenovaná zadavatelem, v elektronickém 
nástroji zadavatele (též profil zadavatele).

Seznam doručených nabídek:

1.

AV MEDIA, a.s.
IČ:48108375
Sídlo: Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 7 846 163,76

V rámci otevírání nabídek komise konstatovala, že nabídka vyhověla kontrole dle ustanovení § 109 odst. 2 ZZVZ.
1



EVROPSKÁ unie

Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Hodnotící komise

Zadavatel se rozhodl využít ust. § 42 ZZVZ a přizvat k provádění úkonů podle ZZVZ hodnotící komisi. Tím však 
nejsou dotčeny jiné právní předpisy upravující způsob rozhodování zadavatele a ani tím není dotčena 
odpovědnost zadavatele za dodržení pravidel stanovených ZZVZ. Úkony hodnotící komise se pro účely ZZVZ 
považují za úkony zadavatele.

Za účelem hodnocení nabídek, posuzování splnění podmínek účasti v zadávacím řízení zadavatel pověřil 
hodnotící komisi, která se skládá z následujících osob:

Jméno a příjmení, funkce člena komise

Mgr. Petra Houšková místostarostka města Turnov
Ing. Miroslav Šmiraus tajemník MÚ Turnov

Ludmila Těhníková ved. odb. správy MÚ Turnov

Richard Mochal informatik MU Turnov

Ing. Eva Kršková ref. odb. rozvoje MÚ Turnov

Ing. Zbyněk Miklík radní města Turnov

Jan Lochman člen kontr. výboru

Dnešního jednání hodnotící komise se z důvodu zaneprázdněnosti nezúčastnil p. Ing. Zdeněk Miklík. Ostatní výše 
uvedení se jednání zúčastnili a podepsáním „Prohlášení o neexistenci střetu zájmů" (dále jen „komise") vyjádřili 
souhlas se svým jmenováním. Komise se sešla v nadpoloviční většině a je tedy usnášeníschopná.
Předsedou komise byla zvolena Mgr. Petra Houšková. V případě rovnosti hlasů při hlasování rozhoduje hlas 
předsedy komise.

Hodnocení nabídek:

Vzhledem k tomu, že zadavatel obdržel 1 nabídku, komise nebude provádět hodnocení nabídek.

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení jediného účastníka:

Účastník č. 1: AV MEDIA, a.s., IČ: 48108375

Druh způsobilosti - kvalifikace a doklady, Doklady doložené v nabídce a výsledek jejich kontroly
kterými měla být prokázána

Základní způsobilost Účastník ve své nabídce doložil následující doklady:

Výpis z evidence Rejstříku trestů (k 
účastníkovi a ke členům jeho statutárního 
orgánu);

Potvrzení finančního úřadu o neexistenci 
splatných daňových nedoplatků a čestné 
prohlášení ve vztahu ke spotřební dani;

Potvrzení příslušné OSSZ o nedoplatku na 
pojistném nebo penále na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti;

- Účastník využil ustanovení výzvy bodu 8.4. a předložil výpis ze 
Seznamu kvalifikovaných dodavatelů na společnost AV MEDIA, a.s., 
IČ: 48108375 ze dne 25.10.2019 s doložením el. konverze též 
z 25.10.2019;
- Dále účastník předložil Čestné prohlášení - příloha č. 4 ZD dle § 74 
ZZVZ ze dne 4.12.2019 podepsané odpovědnou osobou
- Dále ještě účastník předložil Výpis z obchodního rejstříku na 
společnost AV MEDIA, a.s., IČ: 48108375 ze dne 25.10.2019 
s doložením el. konverze též z 25.10.2019.

Výše uvedené doklady splňují zadávací podmínky.

Čestné prohlášení dle § 74 odst. 1 písm. b) a 
c) ZZVZ - Příloha č. 4 zadávací dokumentace.

Výpis z obchodního rejstříku.

Výsledek kontroly dokladů:

Účastník základní způsobilost prokázal.

2



nT'

* ** EVROPSKÁ UNIE
* * Evropský fond pro regionální rozvoj
** * ** Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Profesní způsobilost

Splnění profesní způsobilosti měl účastník 
prokázat předložením:
- výpisu z obchodního rejstříku, nebo 
předložením písemného čestného prohlášení 
v případě, že není v obchodním rejstříku 
zapsán;

- příslušného oprávnění k podnikání, tj.
doložením výpisu z živnostenského rejstříku, 
který jej opravňuje k následujícímu podnikání: 
Výroba obchod a služby neuvedené 
v přílohách 1 až 3 Živnostenského zákona,

Účastník ve své nabídce doložil následující doklady:

- Účastník využil ustanovení výzvy bodu 8.4. a předložil výpis ze 
Seznamu kvalifikovaných dodavatelů na společnost AV MEDIA, a.s., 
IČ: 48108375 ze dne 25.10.2019 s doložením el. konverze též z 
25.10.2019;
- Dále účastník předložil Výpis z obchodního rejstříku na společnost 
AV MEDIA, a.s., IČ: 48108375 ze dne 25.10.2019 s doložením el. 
konverze též z 25.10.2019.;

Dále ještě účastník předložil Výpis z veřejné části 
Živnostenského řejstříku na společnost AV MEDIA, a.s., IČ: 
48108375 ze dne 25.10.2019 s doložením el. konverze též z 
25.10.2019;

Výše uvedené doklady splňují zadávací podmínky.

Výsledek kontroly dokladů:

Účastník základní způsobilost prokázal.

Technická kvalifikace - § 79 odst. 2 Dísm. b) 
ZZVZ:

Seznam významných dodávek obdobného 
charakteru poskytnutých za poslední 3 roky 
před zahájením zadávacího řízení,
včetně uvedení jejich ceny, doby jejich 
poskytnutí a identifikace objednatele podle 
ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ. Za 
takové významné dodávky považuje zadavatel 
dodávky nových výrobků, identických nebo 
obdobného charakteru, jaké jsou předmětem 
plnění této veřejné zakázky. Nesmí se jednat o 
dodávku použitých nebo repasovaných 
výrobků.

Zadavatel požaduje, aby účastník prokázal 
splnění technického kvalifikačního
předpokladu předložením seznamu min. 2 
dodávek včetně instalace a zprovoznění. Za 
významnou obdobnou zakázku se v tomto 
případě považuje dodávka a instalace ICT 
technologie, příslušenství, výukové programy 
apod. do odborných učeben škol v celkovém 
minimálním objemu 3 mil Kč bez DPH za 
každou dodávku zvlášť.

Účastník vložil formou čestného prohlášení do nabídky seznam 
významných dodávek ze dne 4.12.2019, ve kterém uvedl tři 
významné dodávky specifikované níže pod touto tabulkou.

Výsledek kontroly dokladů:

Účastník Technické kvalifikace prokázal.

Seznam významných dodávek:

3



★ * ★

★ ★
★ ★ 
★ ★* ★ *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální' operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodávka/zakázku t.1:

Identifikace objednatele 
/název ičo, sídlo/

Základní ákola a Mateřská škola, Velká Hamry, příspěvková 
organizace, Velké Hamry 212, 46B 45 Velké Hamry, IČ 727 43
557

Konlaktnl osoba objednatele 
/jméno, příjmení, telefon email/

Irvg Zdeřlka Juklová, ředitelka tet 774 266 989, mail. 
zdenkajuklova@zsvetkehamry.cz

Popis dodávky

Dodávka a montáž vnitřního vybaveni školního zařízeni ( dodávka 
a instalace vybaveni, JCT technologie, příslušenství výukových 
pomůcek a výukových programu apod j ac odborných učeben 
cizích jazyků přírodních věd a řemesel včetná zaškolení 
pedagogů

Cena za dodávku
N Kč bez DPH/: 4 057 541 - Kč bez DPH
Doba realizace dodávky:
/másle, rok/ Prosinec 2018

Dodávka /zakázka/ č. 2:

Identifikace objednatele:
/název. IČO, sídlo/

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC, nám. Dr. E. Beneše 1/1,460
59 Liberec 1 - Staré Mésto, IČ 00262978

Kontaktní osoba objednatele:
/jméno, příjmení, telefon, email/

Ing Hana Kotanldisová, tel +420 486 243 566, mail: 
kntanídisova hana@magistrat libenec.cz

Popis dodávky.

Dodávka a montáž vnitřního vybaveni školního zařízeni ZŠ 
Kapltckého Liberec (dodávka a Instalace vybaveni, ICT 
technologie příslušenství, výukových pomůcek a výukových 
programů apod ) do odborných učeben cizích jazyků a přírodních 
vád v Celná zaškoleni pedayuyů.

Cena za dodávku 
/v Kč bez DPH/ 3 453 774-Kčbez DPH
Doba realizace dodávky:
/mésíc, rok/ Prosinec 2017

Dodávka řzakázka/č. 3:
Identifikace objednatele
/název, ICO sídla/ Li herecky kraj, U Jezu 642/2a, liberce, 460 01, ÍČ 70891506

Kontaktní osoba objednatele 
/jméno, příjmení, telefon email/

Ing Lenka Voženílkové, referent oddálení investee, tel +420 485 
226 567 mail: le.nka vozeniBwyafflkrai-lbe.cz

Popis dodávky:

Dodávka a montáž vnitřního vybaveni školního zařízení na
Gymnáziu Mimoň ( dodávka a instalace vybaveni ICT íechnnlngle 
příslušenství, výukových pomůcek a výukových programů apoc.) 
do odborných učeben cizích jazyků a přírodních věd včetně 
zaškoleni pedagogů Včetně stavebních prací

Cena za dodávku:
Ar Kč bez DPH/: 3 017 864,-Kč bez DPH

Doba realizace dodávky.
/mésic, rok/ Červenec - záři 2019

Závěr z posouzení splnění kvalifikace účastníka:

Účastník kvalifikaci prokázal.

4

mailto:zdenkajuklova@zsvetkehamry.cz


MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

★ * ★
★ ★

EVROPSKÁ UNIE
★ ★ Evropský fond pro regionální rozvoj Ty

* * * Integrovaný regionální operační program

Kromě dokladů prokazujících kvalifikaci požadoval zadavatel v zadávací dokumentaci další následující 
doklady:

Druh dokladu Výsledek kontroly dokladu

Krycí list - Příloha č. 1 zadávací 
dokumentace

Krycí list byl předložen, řádně vyplněn a podepsán 
odpovědnou osobou z 5.12.2019. V pořádku

Podepsaný a doplněný návrh Kupní 
smlouvy - Příloha č. 3 zadávací 
dokumentace

Návrh Kupní smlouvy byl předložen a vyplněn na 
požadovaných místech a podepsán odpovědnou osobou z 
4.12.2019. V pořádku

Doplněný a oceněný soupis dodávek a 
prací - výkaz výměr ve formátu *xlsx 
- Příloha č. 6 této zadávací dokumentace.

Soupis dodávek byl předložen, řádně vyplněn. V pořádku.

Seznam jiných osob_Seznam
poddodavatelů - Příloha č. 5 zadávací 
dokumentace

V pořádku.
Účastník uvedl že pro plnění kvalifikace a předmětu zakázky 
nebude využívat jiných osob, ani žádné poddodavatele.

Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny

Hodnotící komise se zabývala rovněž nabídkovou cenou vybraného účastníka. Předpokládaná hodnota veřejné 

zakázky byla stanovena ve výši 8 000 000,- Kč bez DPH. Nabídková cena tohoto účastníka byla ve výši 

7 846 163,76 Kč bez DPH.

Hodnotící komise porovnala nabídkovou cenu rovněž ve vztahu k požadavkům zadavatele na technické podmínky 

předmětu veřejné zakázky a konstatuje, že nabídková cena je ve výši v místě a čase obvyklé, nikoli nepřiměřeně 

nízká a odpovídá také původní předpokládané hodnotě zakázky.

Závěr jednání komise:

Účastník prokázal jak splnění základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikace, tak i splnění 
veškerých dalších podmínek účasti v tomto zadávacím řízení a navrhuje zadavateli, aby se stal vybraným 
dodavatelem.

Vzhledem k výše uvedenému navrhuje komise zadavateli, aby dodavateli AV MEDIA, a.s., IČ: 48108375, 

Sídlo: Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10, odeslal výzvu k předložení příslušných dokladů dle 

ustanovení § 122, odst. 3 ZZVZ.

S výše uvedenými závěry všichni přítomní členové hodnotící komise jednomyslně souhlasí. Žádný z členů komise 
není proti.

5



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Podpisy členů komise:

Mgr. Petra Housková -------------- /-------- ---------------------------

Ing. Miroslav Smiraus

V
Ludmila Těhníková

/lí^U1^/l/

Richard Mochal

c^Ing. Eva Kršková

/

Jan Lochman

—LJ.------------------------------------------

6


